Ф Н П Р

Областной союз

Федерация профсоюзов Самарской области

Молодежный совет

ПРОТОКОЛ № 1

ЗАСЕДАНИЯ МОЛОДЕЖНОГО СОВЕТА

Дата проведения: 27 марта 2025 года

Место проведения: г.Самара, Волжский проспект, 19, зал № 20

Время проведения: 11.00-12.00

Председательствующий – А.В. Тургенева

Присутствовали: Минеев А.Г, Сыскетова В.В, Хуртина Е.С, Цыбакина А.В,

Фрик К.И, Шароватов К.И., Иванова М.В., Каршин Д.С., Алтынсурин Р.Р.,

Аристархова М.В.

Утверждение повестки заседания Молодежного совета:

1.  Об утверждении положения конкурса детских рисунков "МИР,

ТРУД, МАЙ!".

2. О проведении «Профсоюзных уроков» в школах и колледжах.

3. Об участии студентов в Самарском областном конкурсе

«Студенческий профсоюзный лидер 2025».

4. Разное.

Голосовали: ЗА- единогласно.

1. По первому вопросу приняли решение: Утвердить положение конкурса

детских рисунков "МИР, ТРУД, МАЙ!".

Голосовали: ЗА – единогласно.

2. 2. По второму вопросу приняли решение: Активно принимать участие в

проведении «Профсоюзных уроков», назначить ответственных Иванову М.В.

и Шароватова К.И. за проведение «Профсоюзных уроков».

Голосовали: ЗА - единогласно.

3. По третьему вопросу приняли решение: Студентам региона активно

принимать участие в Самарском областном конкурсе «Студенческий

профсоюзный лидер 2025».

Голосовали: ЗА - единогласно.

Председатель Молодёжного Совета

Федерации профсоюзов

Самарской области                             А.В. Тургенева